UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ XÂY DỰNG

  Số:             /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách phương tiện được cấp phù hiệu

và đơn vị kinh doanh vận tải được cấp Giấy phép kinh doanh vận tải
 trên địa bàn Nghệ An từ ngày 01/10/2025 đến ngày 31/10/2025

Thực hiện Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

Quy định về hoạt động vận tải đường bộ; Thông tư số 36/2024/TT- GTVT ngày

15 tháng 11 năm 2024 của Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt

động vận tải bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe, bãi đỗ xe, trạm dừng nghỉ, điểm

dừng xe trên đường bộ; quy định trình tự, thủ tục đưa bến xe, trạm dừng nghỉ vào

khai thác;

Sở Xây dựng Nghệ An thông báo danh sách phương tiện được cấp các loại phù

hiệu và các đơn vị được cấp giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn

Nghệ An trong tháng 10 năm 2025 như sau:

1. Danh sách các phương tiện được cấp phù hiệu: 456 phương tiện (có phụ lục

01 kèm theo).

2. Danh sách các đơn vị được cấp Giấy phép kinh doanh vận tải: 24 đơn vị (có

phụ lục 02 kèm theo).

 (Các phụ lục được đăng tải tại địa chỉ: https://xaydung.nghean.gov.vn)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Cục Đường bộ VN (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);
- UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị KDVT (để biết);
- Văn phòng Sở (để đăng tải);
-  Lưu: VT, QLVT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Khang

https://xaydung.nghean.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T17:06:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Đình Khang<khangnd@gtvt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T07:47:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T07:47:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T07:47:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T07:48:10+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!